
                                                                

УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ 
м. Київ                       ___________ 2023 р.

Про затвердження положення про виконання ініціативних 
кафедральних науково-дослідних робіт у Національному технічному 
університеті України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Закон України «Про 
наукову і науково-технічну діяльність», положення про організацію наукової, 
науково-технічної діяльності у вищих навчальних закладах III та IV рівнів 
акредитації (затверджено наказом Міністерства освіти і науки України від 
01.06.2006 № 422), порядку державної реєстрації та обліку відкритих науково-
дослідних, дослідно-конструкторських робіт і дисертацій (затверджений 
наказом МОН України від 27.10.2008  № 977)

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити положення про виконання ініціативних кафедральних 

науково-дослідних робіт у Національному технічному університеті України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової 
роботи Пасічника В.А.

Ректор                                                                Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Проректор з наукової роботи

_____________ Віталій ПАСІЧНИК 

Погоджено:

Проректор з науково-педагогічної роботи Олексій ЖУЧЕНКО

Проректор з навчальної роботи Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА

Начальник юридичного управління Євген ДЕРГАЧОВ

Заступник начальника 
науково-дослідної частини Георгій ВАСИЛЬЄВ

Начальник відділу правової роботи Наталія ПАНЧЕНКО

 

Надруковано в 1 примірнику
на 1 аркуші

Виконавець:
Тел.: 204-82-74

Список розсилки:
Електронна копія: Навчально-наукові 
інститути/факультети.


